1º Declarar de interesse do serviço público área de domínio da União, para fins de

regularização fundiária de interesse social do núcleo consolidado urbano denominado Cidade Nova (Bairro

DNER), localizado no município de Milagres, Bahia, com uma área total de 13.330,21 m², avaliada em R$

66.651,05 (sessenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e um reais e cinco centavos), tendo o RIP SPIUnet

sob nº 3727 00060.500-2.

Parágrafo único. A área da União de que trata o caput são conceituadas como "Nacional Interior",

que assim se descreve e caracteriza:

Casa 1 - O imóvel descrito abaixo está localizado no km 578 da rodovia BR-116, no município de